



فاتورة ضريبية

رقم: 1019594 | التاريخ: 04:45:39 / 08 / 06 PM
2026

المورد	بستان الغالية
العنوان	حي الروضة-طريق الأمير بندر
الرقم الضريبي	300901664200003
العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	المها

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	كيلو باذنجان مكدوس	1.14	4.00	4.54
2	بالكيلو خيار	1.84	4.00	7.38
3	كيلو فلفل بارد اخضر	1.22	4.00	4.88
4	كوسا الكيلو	3.16	4.00	12.64
5	كيلو فاصولياء	1.29	7.00	9.00
6	كيلو باميه	1.18	10.00	11.75
7	جزر مستورد بالكيلو	2.00	5.00	10.00
8	ملفوف محشي	1.00	7.00	7.00
9	ملفوف سلطة	1.00	4.00	4.00
10	زهرة حبه	1.00	4.00	4.00
11	اعشاب حبه	2.00	0.50	1.00
12	كرتون ثوم	1.00	25.00	25.00
13	طماط كرتون	2.00	20.00	40.00
14	طماطم مقلوبة	1.00	13.00	13.00
15	بطاطس وسط	2.00	15.00	30.00
16	بصل احمر كبير	3.00	15.00	45.00

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
229.19	0.00	229.19

الخصم 0.00
المدفوع 229.19



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.